

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG
TÖBB
SPÓROLÁS

Érvényes: 2024. 02. 22. és 2024. 02. 28. között

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Regnum

Sertés pörkölt
csont nélkül;
születelt; tálcás

MAGYAR
TERMÉK



-15%

~~2.649 Ft~~

2.249 Ft /kg

Spórolás: 400 Ft

Coco Rico
csirke felsőcombfilé
csomagolt



-41%

~~3.229 Ft~~

1.899 Ft /kg

Spórolás: 1.130 Ft

Pick sertéspárizsi,
füstözös párizsi
csomagolt
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)



-30%

~~1.149 Ft~~

799 Ft

Spórolás: 350 Ft

Twist tonhaltörzs
napraforgóolajban
töltöttség: 3x52 g
(8.967,95 Ft/1 kg)



-17%

~~1.699 Ft~~

1.399 Ft

Spórolás: 300 Ft

Floriol Body
repcétolaj
1 l



-15%

~~1.109 Ft~~

939 Ft

Spórolás: 170 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS



Tejföl
12%-os zsírtartalom
450 g
(686.67 Ft/1 kg)



-16%
~~369 Ft~~
309 Ft
Spórolás: 60 Ft

Mövenpick joghurt
többféle
150 g
(2.660 Ft/1 kg)



-25%
~~509 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 140 Ft

Milram grízpuding
175 g
(1.308.57 Ft/1 kg)



-30%
~~329 Ft~~
229 Ft
Spórolás: 100 Ft

Apetina krémfehér sajt
csomagolt
500 g
(2.598 Ft/1 kg)



-30%
~~1.869 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 570 Ft

Vénusz sütőmargarin
70%-os zsírtartalom
250 g
(1.356 Ft/1 kg)



-15%
~~399 Ft~~
339 Ft
Spórolás: 60 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. **3**

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

Karfiol
1 db



-30%

~~999 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 300 Ft



Citrom
csomagolt
500 g
(498 Ft/1 kg)



-16%

~~299 Ft~~
249 Ft

Spórolás: 50 Ft

**Vágott
sulizsemle**
frissen sütve
1 db



-17%

~~79 Ft~~
65 Ft

Spórolás: 14 Ft

**Teljes kiőrlésű
toast kenyér**
szeletelt, csomagolt
250 g
(796 Ft/1 kg)



-20%

~~249 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 50 Ft



4 tojásos szárastészta
fodros nagykocka
500 g
(738 Ft/1 kg)



-38%

~~599 Ft~~
369 Ft

Spórolás: 230 Ft

**Schedro
majonéz**
talpas tasokban
400 g
(1.372,50 Ft/1 kg)



-25%

~~799 Ft~~
549 Ft

Spórolás: 190 Ft

SPAR

INTERSPAR

City

SPAR

KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

HATÓSÁGI AKCIÓS ÉLELMISZERKOSÁR

ÉS MÉG TÖBB SPÓROLÁS

A fotók csak illusztrációk. A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-15%
Minden búzafinomliszt (BL55) termék beszerzési árából!

A fotók csak illusztrációk. A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-15%
Legalább minden kristálycukor termék beszerzési árából!

Nagyi titka fehér búzakenyérliszt 1 kg



-15%
~~469 Ft~~
395 Ft
Spórolás: 74 Ft

Bravos Classic őrölt kávé 250 g (2.996 Ft/1 kg)



-24%
~~999 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 240 Ft

Primavera ásványvíz PET: 1,5 l (86 Ft/1 l)



-21%
~~165 Ft~~
129 Ft
Spórolás: 36 Ft

SPAR Öszibarack ital 25%-os gyümölcsstartalom 1 L



-18%
~~429 Ft~~
349 Ft
Spórolás: 80 Ft

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A jelen kiadványban szereplő cikkek a 162/2023. (V.5.) Korm. rendeletben foglalt szabályok szerint kerültek meghatározásra, ezen Rendeletben foglaltakat a fenti akciókkal teljesíti a SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 5